REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer A4 Date 05.09.2012

"Per
Miratimin e Lejes per shfrytezim materjalesh inertesh ne shtratin e lumit Kir
Subjektit “SALVATORE MATARREZE S.P.A.”
Per ndertimin e rruges By Pas lindore Shkoder.

Ne mbeshtetje te neneve 8 , 20, 47 dhe 48 te ligjit numer 8093, date 21.03.1996 “ Per
rezervat ujore *, si dhe te vendimit te K.K.U.-se nr. 1 dt. 07.07.2011 “Per menaxhimin e
shfrytezimit te zhavoreve per ndertimin e rrugeve “, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI :
Miratimin e lejes per shfrytezim materjalesh inerte ne shtratin e lumit Kir, si dhe mbrojtjen
e brigjeve te lumit , subjektit “SALVATORE MATARREZE S.P.A.”, per ndertimin e e rruges
Koplik Shkoder.
Siperfagja e shfrytezimit 0.14 km?2.
Koordinatat e shfrytezimit te zones jane si me poshte :
X — 9-4658050, 10- 4657940, 11- 4659800, 12- 4657700

Y — 9- 4377460, 10-4377520, 11-4376070, 12- 4377070
Z- 9-7.6, 10-7.1, 11- 6.8, 12- 6.7,
Zbatimi i punimeve do jete sipas projektit dhe lejes deri ne perfundimin e rruges By Pas

lindore, Shkoder.
Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PERGJEGJESI I A.U.B. DRIN-BUNE KRYETA
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